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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan terörist
cenazelerini alan HDP'lilerle ilgili flaş sözler

ABONE OL      

"Ülkemizde ve bölgemizde hiçbir terör örgütünün oluşmasına ve kuşatmasına izin
vermeyiz. Teröristler öldürüldü, onları kimler gitti aldı. Farkları var mı? Yok. Bunları
görmemiz lazım. Bunları göremiyorsak, kusura bakmayın. Sıkışınca bizim bayrağımız bu
diyenler, biz sizi biliyoruz. Eğer Kandil'e kadar uzanıyorsak bunun bir sebebi var. Bu
terörle mücadeleyi sürdürmeye devam edeceğiz. Varsın gelsin sizin milletvekilleriniz o
derelerden dağlardan onları toparlayıp götürsünler. Çünkü siz bizi Mehmet'lerimizi şehit
ettiniz."

"Varsın gelsin sizin milletvekilleriniz o derelerden dağlardan onları toparlayıp götürsünler"

SON DAKİKA
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin genel merkezinde
Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Erdoğan, "Her gün yeni bir durumla, yeni bir saldırıyla, yeni bir taktik atakla karşılaşıyoruz. Bu
saldırıların bir kısmını bizim dikkatimizi ve enerjimizi bölgemizdeki kritik gelişmelerden
uzaklaştırmaya yönelik olarak görüyorum. Türkiye'yi FETÖ ve PKK gibi terör örgütleriyle köşeye
sıkıştıramayanlar, kendileri doğrudan sahaya girmeye başladılar..Türkiye'ye siyasi, sosyal, diplomatik,
askeri, ekonomik, tüm alanlarda diz çöktüremeyenler her gün yeni bir oyunla karşımıza çıkıyor.
Halbuki biz ne diyoruz, 'Namert kaçar, mert direnir'. Üstelik biz artık sadece direnmekle, savunmakla
kalmıyor, kendi oyun planımızı adım adım uyguluyoruz. Bir başka ifadeyle, savunmamızı
güçlendirirken taarruzu da ihmal etmiyoruz." ifadelerini kullandı.

"İKİ YÜZLÜ TUTUMDAN BİZ ÇOK RAHATSIZIZ"

"Yaşadığımız bu zor dönemde yanımızda olanları
unutmayacağımız gibi sürekli ayağımıza çelme takanları da
unutmayacağız." diyen Erdoğan, "Ülkeler arasındaki ilişkilerin
mutlak dostluk ve mutlak düşmanlık esasına göre tanzim
edilemeyeceğini elbette biliyoruz. Bununla beraber müttefik
dediğimiz, pek çok platformda birlikte çalıştığımız kimi
devletlerin ülkemize karşı sergiledikleri bu iki yüzlü tutumdan
biz çok rahatsızız. Yüz yüze geldiğimizde bize her türlü sözü,

her türlü teminatı verenlerin arkamızdan oynadıkları oyunların çirkinliği artık gizlenemez,
saklanamaz hale gelmiştir. Artık bu mızrak, bu çuvala sığmıyor." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yıllardır bizi terör örgütleriyle yeteri kadar güçlü şekilde mücadele
etmemekle itham edenler, şimdi terör örgütleriyle kol kola bölgemizi tanzime giriştiler. Dünyada
kendilerine terörle mücadelede en büyük hedef olarak DEAŞ'ı gösterenler, şu anda DEAŞ'a karşı PYD
gibi YPG gibi terör örgütleriyle beraber mücadele ediyorlar." değerlendirmesinde bulundu.

"BİZ KILIÇDAROĞLU ZİHNİYETİ TAŞIMIYORUZ"

Kuzey Irak'taki gelişmelere değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gelişmeler ortada. Kuzey Irak'ın bu
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hale gelmesinin failleri bellidir. Zaman ola onları da gündeme getiririz. Çok açık net: Telafer... 400 bin
Türkmen'in olduğu yer. Bu insanların hepsi 10 bini hariç oradan kaçtı. 100 bini bize sığındılar. Aynı
şey Sincar için de geçerli. Biz oranın da derdi ile dertleniyoruz. Şimdi gündemde Kerkük var. Bu
insanlar şu anda yaşam mücadelesi veriyor. Bize ne yahu diyemeyiz. Biz Kılıçdaroğlu zihniyeti
taşımıyoruz" dedi

"TERÖRİSTLER ÖLDÜRÜLDÜ, ONLARI KİMLER GİTTİ ALDI"

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında, Muğla'da öldürülen teröristlerin cenazelerini alan HDP'li
vekillere dikkat çekerek şunları kaydetti:

Ülkemizde ve bölgemizde hiçbir terör örgütünün oluşmasına ve kuşatmasına izin vermeyiz.
Teröristler öldürüldü, onları kimler gitti aldı. Farkları var mı? Yok. Bunları görmemiz lazım. Bunları
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göremiyorsak, kusura bakmayın. Sıkışınca bizim bayrağımız bu diyenler, biz sizi biliyoruz. Eğer
Kandil'e kadar uzanıyorsak bunun bir sebebi var. Bu terörle mücadeleyi sürdürmeye devam edeceğiz.
Varsın gelsin sizin milletvekilleriniz o derelerden dağlardan onları toparlayıp götürsünler. Çünkü siz
bizi Mehmet'lerimizi şehit ettiniz.
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